
kód stanoviště 

pravidlo BREBERKA 
Po vyzvednutí zprávy jsou hráči povinni se přemístit do takové vzdálenosti, aby z jejich přítomnosti 

 nemohli ostatní hráči usoudit, kde se nachází stanoviště. 

Zrekonstruujme si počátek letošního ročníku Po trati. Už během loňské šifrovací noci se 
naakumulovalo mnoho připomínek, které jsme se rozhodli probrat na poradě v Kolovratech. 
Někteří organizátoři opět rozvířili diskusi o herní filosofii, která se vrací pokaždé, nedojde-li 
nikdo do cíle. Utišila ji až pauza na večeři a návrh zeleného diagramu. S prvním existujícím 
zadáním i paranoidnější orgové uznali, že šifrovačku napřesrok zas uspořádáme. Umísťujeme 
start na Václavák a orientačně se domlouváme na opětovném užití hub. Zpočátku rozjitřené 
emoce se mění v racionální uvažování o detailech úvodní hospodské části a večer vrcholí 
triumfálním nápadem na aktivitu v cíli. Situace se obrací a z následujícího nejistého ročníku 
Po trati pomalu roste megaakce. 

Zprávu hledejte u severozápadního rohu oplocení. 
Hospoda proti trudnomyslnosti: Bar Na větvi, 440 m, 310°, otevřeno v sobotu do 6.00, v neděli zavřeno.


